
Sengesygeplejerske søges til Capio Hellerup

Har du lyst til at være en del af en dynamisk og velfungerende arbejdsplads med høj faglighed,
godt fællesskab og plads til forskellighed, så er denne stilling noget for dig!
Vi opnormerer, og søger derfor en sygeplejerske, der har lyst til at arbejde i vores velfungerende
sengeafsnit og opvågning.  
 
Om Capio
På Capio modtager vi hver dag både ambulante – og indlagte patienter til mange forskellige
kirurgiske indgreb. Vi arbejder med hele bredden af de kirurgiske specialer. Blandt andet indenfor
ortopædkirurgi, rygkirurgi, urologi, gynækologi, ØNH og mave/tarmkirurgi. 
Vi er et sengeafsnit med 11 sygeplejersker, der alle varetager mange forskellige funktioner. Vi er et
stærkt team af erfarne sygeplejersker i alle aldre, og hvor alle har en fælles forståelse for at faglig
sparring, hjælpsomhed, respekt og fællesskab er nøglebegreber i en travl hverdag. 
Vi har et højt patientflow og nogle dage løber vi stærkt, men har altid fokus på at bevare den gode
tone og det gode arbejdsmiljø.
 
Vi tilbyder

Introduktionsprogram hvor du følger en sygeplejerske i hverdagen ●

Arbejde i et professionelt og tværfagligt miljø●

Høj grad af ansvar og faglig udvikling ●

En arbejdsplads hvor vi vægter trivsel og fællesskab højt ●

Medindflydelse på vagtplan hvor work/life balance prioriteres højt●

Mulighed for at arbejde med hele bredden af det kirurgiske speciale ●

Arbejde primært i hverdage med 3- holds skift (dag- aften- og nattevagter)●

En ambitiøs arbejdsplads med fokus på det gode og nære patientforløb●

Gode lønforhold ●

Personaleparkering ved hospitalet●

Personalefrokostordning ●

 
Vi søger

Minimum 2 års klinisk erfaring – gerne indenfor kirurgi og/eller opvågning. ●

Du arbejder selvstændigt og tager ansvar●

Du er fleksibel og struktureret●

Du er en teamplayer●

Du kan lide at arbejde på tværs af faggrupper og specialer●

Du kan lide at arbejde i et miljø, hvor vi sammen skaber rammerne undervejs●

Du skal have lyst til at bidrage til et højt fagligt niveau ●

Du bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø og et stærkt kollegialt fællesskab●

Du trives i en travl og omskiftelig hverdag.●

Du er afklaret omkring varierende arbejdstider i skiftende vagter●

 
Om stillingen 
Fastansættelse på 30-32 timer/ugentligt i skiftende vagter
Er du interesseret i eller har du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte vores
ledende sygeplejerske Charlotte Christrup Hansen på mail cch@capio.dk 
 
Ansøgningsfrist
 Den 15 marts 2026. Vi afholder løbende samtaler i marts måned. 
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